

# **REVI-NORDVEST ApS**

Torsvej 119  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2016**

**Hans Christian Lauridsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REVI-NORDVEST ApS

Torsvej 119

7620 Lemvig

Telefonnummer: 97811124

e-mailadresse: hanschlauridsen@altiboxmail.dk

CVR-nr: 66753816

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

Vestergade 16

7620 Lemvig

Dk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og handel med værdipapirer, anparter i K/S selskaber og lignende investeringer efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et underskud på kr. 476.698  
Under skuddet vedrører regulering af aktier

Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker min vurdering af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-5.477	-14.494
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.477</b>	<b>-14.494</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.477</b>	<b>-14.494</b>
Andre finansielle indtægter .....		-44.208	7.300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-327.276	1.112.832
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-376.961</b>	<b>1.105.638</b>
Skat af årets resultat .....		-99.737	-200.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-476.698</b>	<b>905.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-476.698	905.638
<b>I alt .....</b>		<b>-476.698</b>	<b>905.638</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.272.944	5.788.229
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.272.944</b>	<b>5.788.229</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.272.944</b>	<b>5.788.229</b>
Likvide beholdninger .....		85.952	11.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.952</b>	<b>11.612</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.358.896</b>	<b>5.799.841</b>



# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		4.961.046	5.437.744
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.161.046</b>	<b>5.637.744</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		197.850	
Skyldig selskabsskat .....		0	112.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.850</b>	<b>112.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.850</b>	<b>112.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.358.896</b>	<b>5.799.841</b>